

Data Manifestazione: 26/05/2019

6^ GRAN FONDO DEL CENTENARIO SUI LUOGHI E NEL RICORDO DELLA GRANDE GUERRA

Codice: 147539

Classe: AMATORIALE

Località: MONTEBELLUNA (TV) - Corso Mazzini

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Montebelluna (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	08:30	08:30	08:30	08:30
Montebelluna (TV)	Via Piave282	0.56 Km	0.56 Km	08:31	08:31	08:31	08:31
Montebelluna (TV)	Via Schiavonesca Priula3	1.00 Km	1.56 Km	08:34	08:33	08:33	08:32
Montebelluna (TV)	Via Schiavonesca Priula12	0.58 Km	2.14 Km	08:36	08:35	08:34	08:33
Volpago del Montello (TV)	Via Jacopo Gasparini2	1.46 Km	3.60 Km	08:40	08:38	08:37	08:36
Volpago del Montello (TV)	Via Schiavonesca Nuova62	1.11 Km	4.71 Km	08:43	08:41	08:39	08:38
Volpago del Montello (TV)	Via Schiavonesca Nuova72	1.48 Km	6.19 Km	08:47	08:44	08:42	08:40
Volpago del Montello (TV)	Via Schiavonesca Nuova82	1.52 Km	7.71 Km	08:52	08:48	08:45	08:43
Giavera del Montello (TV)	Via Schiavonesca58	2.03 Km	9.74 Km	08:57	08:53	08:50	08:47
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Schiavonesca292	3.36 Km	13.11 Km	09:07	09:01	08:57	08:53
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Ivo Lollini82	0.95 Km	14.06 Km	09:10	09:03	08:59	08:54
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Giuseppe Mancino82	0.71 Km	14.77 Km	09:12	09:05	09:00	08:56
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Armando Diaz182	0.20 Km	14.97 Km	09:12	09:05	09:00	08:56
Nervesa della Battaglia (TV)	Sp14482	0.35 Km	15.32 Km	09:13	09:06	09:01	08:57
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Ossario92	0.72 Km	16.05 Km	09:15	09:08	09:03	08:58
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Frati32	1.48 Km	17.52 Km	09:20	09:12	09:06	09:00
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Del Solstizio42	1.44 Km	18.96 Km	09:24	09:15	09:09	09:03
Giavera del Montello (TV)	Strada la Dorsale102	1.05 Km	20.01 Km	09:27	09:18	09:11	09:05
Giavera del Montello (TV)	Via Degli Alpini1522	1.45 Km	21.46 Km	09:31	09:21	09:14	09:07
Volpago del Montello (TV)	Via 18 Giugno282	1.55 Km	23.01 Km	09:35	09:25	09:17	09:10
Volpago del Montello (TV)	Via 18 Giugno292	3.56 Km	26.57 Km	09:45	09:33	09:24	09:16
Montebelluna (TV)	Via Xviii Giugno4	2.86 Km	29.43 Km	09:54	09:40	09:30	09:21
Montebelluna (TV)	Via Xviii Giugno12	1.80 Km	31.23 Km	09:59	09:44	09:34	09:25
Montebelluna (TV)	Via Erizzo36	1.47 Km	32.70 Km	10:03	09:48	09:37	09:27
Crocetta del Montello (TV)	Via Erizzo323	2.60 Km	35.30 Km	10:10	09:54	09:43	09:32
Crocetta del Montello (TV)	Via Guglielmo Marconi123	1.53 Km	36.83 Km	10:15	09:58	09:46	09:35
Valdobbiadene (TV)	Via Ponte Vecchio122	2.55 Km	39.38 Km	10:22	10:04	09:51	09:39
Vidor (TV)	Via Stefanino Curti42	0.86 Km	40.24 Km	10:24	10:06	09:53	09:41
Vidor (TV)	Via Ippolito Banfi12	0.26 Km	40.50 Km	10:25	10:07	09:53	09:41
Vidor (TV)	Via Roma844	0.25 Km	40.76 Km	10:26	10:07	09:54	09:41
Vidor (TV)	Piazza Vittorio Veneto92	1.76 Km	42.52 Km	10:31	10:12	09:57	09:45
Vidor (TV)	Via Scandolera322	0.35 Km	42.87 Km	10:32	10:12	09:58	09:45
Farra di Soligo (TV)	Via Treviset92	3.11 Km	45.98 Km	10:41	10:20	10:05	09:51
Farra di Soligo (TV)	Via Giarentine62	0.36 Km	46.34 Km	10:42	10:21	10:05	09:51
Farra di Soligo (TV)	Via Canal Nuovo222	0.51 Km	46.85 Km	10:43	10:22	10:06	09:52
Miane (TV)	Via Cavallotto3	3.17 Km	50.02 Km	10:52	10:30	10:13	09:58
Miane (TV)	Via Giuseppe Verdi8	2.33 Km	52.35 Km	10:59	10:35	10:18	10:02
Miane (TV)	Via Giuseppe Verdi9	1.18 Km	53.53 Km	11:02	10:38	10:20	10:04
Miane (TV)	Via Sant'Antonio5	0.90 Km	54.43 Km	11:05	10:40	10:22	10:06
Miane (TV)	Via Trento8	0.80 Km	55.23 Km	11:07	10:42	10:24	10:07
Miane (TV)	Via Madean38	1.42 Km	56.65 Km	11:11	10:45	10:27	10:09
Valdobbiadene (TV)	Via Madean39	1.20 Km	57.85 Km	11:15	10:48	10:29	10:12
Valdobbiadene (TV)	Strada Fontanazze3	1.58 Km	59.42 Km	11:19	10:52	10:32	10:14

Valdobbiadene (TV)	Strada Di Guia242	0.98 Km	60.40 Km	11:22	10:54	10:34	10:16
Valdobbiadene (TV)	Via Santo Stefano122	0.71 Km	61.11 Km	11:24	10:56	10:36	10:17
Valdobbiadene (TV)	Via Santo Stefano152	1.67 Km	62.79 Km	11:29	11:00	10:39	10:20
Valdobbiadene (TV)	Via San Pietro52	0.55 Km	63.34 Km	11:30	11:02	10:41	10:21
Valdobbiadene (TV)	Via San Pietro62	0.22 Km	63.56 Km	11:31	11:02	10:41	10:22
Valdobbiadene (TV)	Via San Pietro72	0.43 Km	63.98 Km	11:32	11:03	10:42	10:22
Valdobbiadene (TV)	Via Celestino Piva22	0.30 Km	64.28 Km	11:33	11:04	10:43	10:23
Valdobbiadene (TV)	Via Molini52	0.55 Km	64.83 Km	11:35	11:05	10:44	10:24
Valdobbiadene (TV)	Via Molini62	0.15 Km	64.98 Km	11:35	11:05	10:44	10:24
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo333	0.23 Km	65.21 Km	11:36	11:06	10:44	10:25
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo344	1.41 Km	66.62 Km	11:40	11:09	10:47	10:27
Valdobbiadene (TV)	Via Tessere11	0.31 Km	66.93 Km	11:41	11:10	10:48	10:28
Valdobbiadene (TV)	Via Europa42	1.14 Km	68.07 Km	11:44	11:13	10:50	10:30
Valdobbiadene (TV)	Via Europa52	1.67 Km	69.74 Km	11:49	11:17	10:54	10:33
Segusino (TV)	Strada Provinciale Di Segusino12	1.56 Km	71.30 Km	11:53	11:21	10:57	10:35
Alano di Piave (BL)	Sp2942	0.62 Km	71.93 Km	11:55	11:22	10:58	10:36
Alano di Piave (BL)	Via Della Vittoria92	0.15 Km	72.08 Km	11:55	11:22	10:59	10:37
Alano di Piave (BL)	Via Nazionale63	0.65 Km	72.72 Km	11:57	11:24	11:00	10:38
Alano di Piave (BL)	Via Fener12	0.68 Km	73.40 Km	11:59	11:26	11:01	10:39
Alano di Piave (BL)	Via Nazionale162	0.28 Km	73.68 Km	12:00	11:26	11:02	10:40
Alano di Piave (BL)	Via Ugo Bartolomei42	1.44 Km	75.12 Km	12:04	11:30	11:05	10:42
Alano di Piave (BL)	Via Bartolomeo Pontini22	0.39 Km	75.51 Km	12:05	11:31	11:06	10:43
Alano di Piave (BL)	Via Guglielmo Marconi132	0.24 Km	75.75 Km	12:06	11:31	11:06	10:43
Alano di Piave (BL)	Via Guglielmo Marconi142	0.40 Km	76.15 Km	12:07	11:32	11:07	10:44
Alano di Piave (BL)	Via Fratelli Masocco12	0.06 Km	76.21 Km	12:07	11:32	11:07	10:44
Alano di Piave (BL)	Via Caduti E Dispersi In Russia2	0.13 Km	76.34 Km	12:08	11:33	11:07	10:44
Alano di Piave (BL)	Sp1062	0.39 Km	76.73 Km	12:09	11:34	11:08	10:45
Alano di Piave (BL)	Sp1072	1.95 Km	78.69 Km	12:14	11:38	11:12	10:48
Alano di Piave (BL)	Sp1082	3.39 Km	82.08 Km	12:24	11:46	11:19	10:54
Alano di Piave (BL)	Belluno	0.70 Km	82.78 Km	12:26	11:48	11:21	10:56
Alano di Piave (BL)	Pederobba	2.94 Km	85.71 Km	12:34	11:55	11:27	11:01
Pederobba (TV)	Via Al Monfenera	1.23 Km	86.94 Km	12:38	11:58	11:29	11:03
Pederobba (TV)	Via Al Monfenera1	1.61 Km	88.55 Km	12:43	12:02	11:33	11:06
Pederobba (TV)	Via Al Monfenera2	2.19 Km	90.75 Km	12:49	12:07	11:37	11:10
Pederobba (TV)	Via San Martino26	2.88 Km	93.63 Km	12:57	12:14	11:43	11:15
Pederobba (TV)	Via Valcavasia16	0.80 Km	94.43 Km	12:59	12:16	11:45	11:16
Cavaso del Tomba (TV)	Via Valcavasia17	2.40 Km	96.83 Km	13:06	12:22	11:50	11:20
Possagno (TV)	Località Coe6	2.88 Km	99.72 Km	13:14	12:29	11:56	11:25
Castelcucco (TV)	Via Vallorgana22	1.03 Km	100.75 Km	13:17	12:31	11:58	11:27
Castelcucco (TV)	Via Trento E Trieste	0.74 Km	101.49 Km	13:19	12:33	11:59	11:29
Asolo (TV)	Via Vallorgana20	2.33 Km	103.82 Km	13:26	12:39	12:04	11:33
Asolo (TV)	Località Casonetto22	2.76 Km	106.58 Km	13:34	12:45	12:10	11:38
Asolo (TV)	Via Bassane62	0.31 Km	106.88 Km	13:35	12:46	12:11	11:38
Monfumo (TV)	Via Muson162	1.35 Km	108.23 Km	13:39	12:49	12:13	11:41
Monfumo (TV)	Via Vittorio Emanuele322	2.17 Km	110.40 Km	13:45	12:54	12:18	11:44
Maser (TV)	Via Vittorio Emanuele Iii222	2.99 Km	113.39 Km	13:53	13:02	12:24	11:50
Maser (TV)	Via Vittorio Emanuele Iii182	1.85 Km	115.24 Km	13:59	13:06	12:28	11:53
Maser (TV)	Via Caldretta6	0.96 Km	116.19 Km	14:01	13:08	12:30	11:55
Maser (TV)	Via Callesella2	0.41 Km	116.60 Km	14:03	13:09	12:31	11:55
Maser (TV)	Via Cal Di Riese5	0.44 Km	117.04 Km	14:04	13:10	12:32	11:56
Maser (TV)	Via Cal Di Riese6	0.99 Km	118.03 Km	14:07	13:13	12:34	11:58
Caerano (TV)	Via Cadore4	0.79 Km	118.81 Km	14:09	13:15	12:35	11:59
Cornuda (TV)	Via Piave44	1.18 Km	119.99 Km	14:12	13:17	12:38	12:01
Caerano (TV)	Via Ponte Di Pietra1	0.28 Km	120.27 Km	14:13	13:18	12:38	12:02
Montebelluna (TV)	Via Lavaggio3	0.28 Km	120.55 Km	14:14	13:19	12:39	12:02
Montebelluna (TV)	Via Lavaggio2	0.43 Km	120.98 Km	14:15	13:20	12:40	12:03
Montebelluna (TV)	Via Feltrina Nord72	0.82 Km	121.80 Km	14:18	13:22	12:42	12:04
Montebelluna (TV)	Via Feltrina Nuova32	2.65 Km	124.45 Km	14:25	13:28	12:47	12:09
Montebelluna (TV)	Via Montello392	0.80 Km	125.24 Km	14:27	13:30	12:49	12:11
Montebelluna (TV)	Via Montello4012	0.23 Km	125.47 Km	14:28	13:31	12:49	12:11
Montebelluna (TV)	Via Montello403	0.00 Km	125.47 Km	14:28	13:31	12:49	12:11
Montebelluna (TV)	Via Xxiv Maggio122	0.16 Km	125.63 Km	14:28	13:31	12:49	12:11
Montebelluna (TV)	Corso Giuseppe Mazzini 572	0.29 Km	125.91 Km	14:29	13:32	12:50	12:12
Montebelluna (TV)	Corso Giuseppe Mazzini102	0.07 Km	125.98 Km	14:29	13:32	12:50	12:12
Montebelluna (TV)	Fine	0.25 Km	126.23 Km	14:30	13:32	12:51	12:12